长营商办发〔2022〕5号

重庆市长寿区优化营商环境工作领导小组办公室

关于转发《关于全面落实<市场准入负面清单

（2022年版）>有关工作的通知》的通知

有关单位：

2022年4月18日，重庆市全面实施市场准入负面清单制度领导小组办公室以渝发改体改函〔2022〕147号印发了《市场准入负面清单（2022年版）》，就实施全国统一的市场准入负面清单制度工作进行详细部署，现转发给你们，请遵照执行。

附件：关于全面落实《市场准入负面清单（2022年版）》有关工作的通知

重庆市长寿区优化营商环境工作领导小组办公室

                  （重庆市长寿区发展和改革委员会代章）

2022年4月25日

重庆市长寿区优化营商环境工作领导小组办公室    2022年4月25日印发
PAGE